天府新区信息职业学院文件
天信院发〔2024〕102 号

2024 年拟获得“双师型”教师资格人员公示

根据《天府新区信息职业学院“双师型”教师认定实施办法

（试行）》相关要求，共有 26 名教师参加 2024 年度“双师型”

教师资格评审，经过我校“双师型”教师评审委员会评审会议评

审，现将我校拟获得“双师型”教师名单予以公示。

公示时间：2024 年 11 月 4 日至 2024 年 11 月 8 日

公示地点：二教 512 办公室

对本次评审存有疑问的，请在公示有效时间内反馈至人事

处。联系人：胡老师，电话：028-35034987。

附件：拟通过“双师型”教师人员名单

（此页无正文）

天府新区信息职业学院

2024 年 11 月 1 日

天府新区信息职业学院 2024 年 11 月 1 日印发

附件

拟通过“双师型”教师人员名单

评审结果

部门 序号 姓名 拟获得“双师型”教师级别

信息与自动化学院

1 陈 丹 初级

2 陈修平 初级

3 罗 银 初级

4 林 伟 初级

文化产业学院

5 刘艺娇 初级

6 刘 扬 初级

7 康佳丽 初级

8 白苏琼 初级

9 席钲珈 初级

交通工程学院

10 马臣斌 中级

11 罗国晖 初级

12 刘 建 中级

13 蒋传宇 初级

14 李元鹏 初级

基础学院

15 毛小米 初级

16 张 勇 中级

17 曾 珍 中级

18 陈进平 初级

19 王圣荣 初级

20 孙 丽 中级

经济管理学院

21 王航鹰 高级

22 柳学斌 高级

23 姜 弦 中级

24 杨慧雯 初级

智能制造产业学院 25 黄雪花 中级